
UCHWAŁA Nr 61/VI/07

RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 09 lipca 2007r

w sprawie zmian Statutu Gminy Czernice Borowe

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483) i art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Gminy Czernice Borowe (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 148, poz.3676 ze zmianami), 

wprowadza się następujące zmiany:

§ 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6 

1. Gmina posiada herb, flagę i pieczęcie, których wzór określa załącznik Nr 3 do Statutu.

2. Herb, flaga i pieczęcie Gminy stanowią własność Gminy i podlegają ochronie prawnej.

3. Herb, flaga i pieczęcie Gminy mogą być używane wyłącznie w sposób zapewniający im 

należną cześć, szacunek oraz prestiż i powagę przewidziany przepisami prawa dla 

insygniów organów władzy publicznej.

4. Zasady używania herbu, flagi i pieczęci gminy określa Rada w odrębnej uchwale”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.


